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139.957,71

139.957,71

139.957,71

1.292.457,39

122.447.11

122.447,11

232.929,41

232.929,41

111.814,62

111.814.62

-2.000,00

-2.000,00

-2.000,00

44.435,80

-3.000,00

-3.000.00

45.435.80

45.435,80

2.000,00

2.000,00

141.957,71

141.957,71

141.957,71

1.248.021,59

125.447,11

125.447,11

187.493,61

187.493,61

109.814,62

109.814,62

18.247,10
42.086,34
61.186,34

18.247,10
42.086,34
61.186,34

18.247,10
42.086,34
61.186,34

341.107,93
573.084,57
588.584,93

88.051,93
82.630,11
91.730,85

88.051.93
82.630.11
91.730,85

84.319,94
36.302,90
36.302,90

84.319,94
36.302,90
36.302,90

83.625,38
93.123,17
93.123,17

83.625,38
93.123,17
93.123,17

-2.000,00
0,00
0,00

-2.000,00
0,00
0,00

-2.000,00
0,00
0,00

44.435,80  k
0,00 '
0,00

-3.000,00
0,00
0,00

-3.000,00
0,00
0,00

45.435,80
0,00
0,00

45.435,80
0,00
0,00

2.000,00
0,00
0,00

2.000,00
0,00
0,00

20.247,10
42.086,34
61.186,34

20.247,10
42.086,34
61.186,34

20.247,10
42.086,34
61.186,34

2017
2018
2019

2017
2018
2019

2017
2018
2019

"       896.672,13 -,
573.084,57
588.584,93

91.051,93
82.630.11
91.730,85

91.051.93
82.630,11
91.730,85

2017
2018
2019

2017
2018
2019

2017
2018
2019

138.884,14
36.302,90
36.302,90

138.884,14
36.302,90
36.302,90

2017
2018
2019

2017
2018
2019

81.625,38
93.123.17
93.123.17

81.625,38
93.123,17
93.123,17

2017
2018
2019

2017
2018
2019

Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

TOTALE MISSIONE 3

Totale Programma  1

Spese correnti

Polizia locale e amministrativa

Ordine pubblico e sicurezza

TOTALE MISSIONE 1

Totale Programma 11

Spese correnti

Altri servizi generati

Totale Programma 10

Spese correnti

Risorse umane

Totale Programma  6

Spese correnti

Ufficio tecnico

Servizi istituzionali, generali e di gestione

5

1

1

3

1

11

1

10

1

6

1

Missione

Titolo

Programma

Missione

Titolo

Programma

Titolo

Programma

Titolo

Programma

Missione
SPESE

Previsioni aggiornate
alla delibera in

oggetto
VARIAZIONI

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera

CASSA
Previsioni aggiornate

alla delibera In
oggetto

VARIAZIONI
Previsioni

aggiornate alla
precedente delibera

COMPETENZA

ANNODENOMINAZIONEUNITA' DI VOTO
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2.561.628,39

2.561.628,39

561.169,30

325.872,97

255.012,03

318.709,05

318.709,05

66.131,64

45.297,48

45.297,48

45.297,48

471.828,25

471.828,25

•13.112,23

-13.112,23

-13.112,23

10.000,00

10.000,00

10.000,00

6.112,23

6.112,23

6.112.23

2.089.800,14

2.089.800,14

574.281,53

338.985,20

268.124,26

308.708,05

308.709,05

56.131,64

39.185,25

39.185,25

39.185,25

2.016.656,50
503.000,00

2.016.656,50
503.000,00
503.000,00

442.099,44
221.468,40
420.165,82

262.099.44
221.468,40
220.165,82

142.183,47
171.468,40
170.165,82

59.100,00
51.294,28
50.951,33

59.100,00
51.294,28
50.951,33

59.100,00
51.294,28
50.951,33

26.112,23
1.020.000,00

20.000,00

26.112,23
720.000,00

20.000,00

26.112,23
20.000,00
20.000.00

471.828,25
0,00

471.828,25
0,00
0.00

-13.112,23
0,00
0,00

-13.112.23
0,00
0,00

-13.112,23
0,00
0,00

10.000,00
0,00
0,00

10.000,00
0,00
0,00

10.000,00
0,00
0,00

6.112,23
0,00
0,00

6.112,23
0,00
0,00

6.112,23
0,00
0,00

1.544.828,25
503.000,00

1.544.828,25
503.000,00
503.000,00

455.211,67
221.468,40
420.165,82

275.211,67
221.468,40
220.165,82

155.295,70
171.468,40
170.165,82

49.100,00
51.294,28
50.951,33

49.100,00
51.294.28
50.951,33

49.100,00
51.294,28
50.951,33

20.000,00
1.020.000,00

20.000,00

20.000.00
720.000,00

20.000,00

20.000,00
20.000,00
20.000.00

2017
2018

2017
2018
2019

2017
2018
2019

2017
2018
2019

2017
2018
2019

2017
2018
2019

2017
2018
2019

2017
2016
2019

2017
2018
2019

2017
2018
2019

2017
2018
2019

Totale Programma  2

Spese conenti

Interventi a seguito di calamità naturali

Soccorso civile

Titolo         1

Programma    2

Missione    11

TOTALE MISSIONE 10

Totale Programma  5

Spese correnti

Viabilità e infrastnitture stradali

Trasporti e diritto alla mobilità

Titolo         1

Programma    5

Missione    10

TOTALE MISSIONE 6

Totale Programma  1

Spese correnti

Sport e tempo libero

Politiche giovanili, sport e tempo libero

Titolo         1

Programma    1

Missione    6

TOTALE MISSIONE 5

Totale Programma  2

Spese correnti

Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo         1

Programma   2

Previsioni aggiornate
alla delibera in

oggetto
VARIAZIONI

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera

CASSA
Previsioni aggiornate

alla delibera In
oggetto

VARIAZIONI
Previsioni

aggiornate alla
precedente delibera

COMPETENZA

ANNODENOMINAZIONEUNITA* DI VOTO

Comune di Caldarola

Allegato delibera di variazione del bilancio
Variazione n.:    3 del: 08-06-2017

RiferimentodeliberaDel.C.C. del 16-06-2017 n.    14
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19.168.086,30

14.086.738,07

517.264,05

471.828,25

18.650.822,25

13.614.909,82

Previsioni aggiornate
alla delibera In

oggetto
VARIAZIONI

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera

CASSA

18.316.101,96
13.244.190,46
10.106.040,08

.:>".,'    14.071.808,50
'-'-   6.308.152.00

6.108.152,00

503.000,00

Previsioni aggiornate
alla delibera In

ometto

517.264,05
0,00
0.00

471.828,25
0,00

.;..           o.oo

0,00

VARIAZIONI

17.798.837,91
13.244.190,46
10.106.040.08

f 13.599.980,25
•••    6.308.152,00

. .;  6.108.152,00

503.000,00

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera

COMPETENZA

2017
2018
2019

2017
2018
2019

2019

ANNO

TOTALE GENERALE DELLE USCITE

i?     :  S    •.:>..   TOTALE MISSIONE 11

DENOMINAZIONEUNITA' DI VOTO

14
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18.474.693,48

5.700.310,74^

5 695.838,14
••'.'      a?:-rsj

517.264,05

517.264,05

517.264.05
77^S-AM%^:'-

17.957.429,43

5.183.046,69

5.178.574.09
-s'assi;:'? ' ',.; " -

18.316.101,96
13.244.190,46
10.106.040,08

1   5.972.446,93
1.842.048,81

.^..  1.632.092,87

5.969.446,93
1.839.048,81
1 629.092,87

.i-i."     . -' ?:::.'.-;.r

517.264,05
0,00
0.00

^^ 517.264,05
0,00
0.00

517.264,05
0.00
0,00

. --.^?.-re

17.798.837,91
13.244.190.46
10.106.040.08

5.455.182,86
1.842.048,81

. -     1.632.092,87

5.452.182,88
1.839.048,81
1 629.092,87

..^^.-..

2017
2018
2019

2017
2018
2019

2017
2018
2019

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

TOTALE TITOLO 2 -                              ....

Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
Trasferimenti correnti                                '-^^i " -

Tipolog^^          101
TITOLO  -    2

ENTRATE

Previsioni aggiornate
alla delibera In

oggetto
VARIAZIONI

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera

CASSA
Previsioni aggiornate

alla delibera in
oggetto

VARIAZIONI
Previsioni

aggiornate alla
precedente delibera

COMPETENZA

ANNODENOMINAZIONEUNITA' DI VOTO

14

Allegato delibera di variazione del bilancio
Variazione n.:    3 del: 08-06-2017

Riferimento delibera Del. C.C. del 16-06-2017 n.

Comune di Caldarola


