

Acc B)

Comune di Calderola

Allegato delibera di variazione del bilancio

Variazione n.: 3 del: 08-06-2017

Riferimento delibera Del. C.C. del 16-06-2017 n. 14

UNITA' DI VOTO	DENOMINAZIONE	ANNO	COMPETENZA			CASSA		
			Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto	Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto

SPESE

Missione	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione							
Programma	6	Ufficio tecnico							
Titolo	1	Spese correnti	2017	81.625,38	2.000,00	83.625,38	109.814,62	2.000,00	111.814,62
			2018	93.123,17	0,00	93.123,17			
			2019	93.123,17	0,00	93.123,17			
	Totale Programma 6		2017	81.625,38	2.000,00	83.625,38	109.814,62	2.000,00	111.814,62
			2018	93.123,17	0,00	93.123,17			
			2019	93.123,17	0,00	93.123,17			
Programma	10	Risorse umane							
Titolo	1	Spese correnti	2017	138.884,14	45.435,80	184.319,94	187.493,61	45.435,80	232.929,41
			2018	36.302,90	0,00	36.302,90			
			2019	36.302,90	0,00	36.302,90			
	Totale Programma 10		2017	138.884,14	45.435,80	184.319,94	187.493,61	45.435,80	232.929,41
			2018	36.302,90	0,00	36.302,90			
			2019	36.302,90	0,00	36.302,90			
Programma	11	Altri servizi generali							
Titolo	1	Spese correnti	2017	91.051,93	-3.000,00	88.051,93	125.447,11	-3.000,00	122.447,11
			2018	82.630,11	0,00	82.630,11			
			2019	91.730,85	0,00	91.730,85			
	Totale Programma 11		2017	91.051,93	-3.000,00	88.051,93	125.447,11	-3.000,00	122.447,11
			2018	82.630,11	0,00	82.630,11			
			2019	91.730,85	0,00	91.730,85			
	TOTALE MISSIONE 1		2017	896.672,13	44.435,80	941.107,93	1.248.021,59	44.435,80	1.292.457,39
			2018	573.084,57	0,00	573.084,57			
			2019	588.584,93	0,00	588.584,93			
Missione	3	Ordine pubblico e sicurezza							
Programma	1	Polizia locale e amministrativa							
Titolo	1	Spese correnti	2017	120.247,10	-2.000,00	118.247,10	141.957,71	-2.000,00	139.957,71
			2018	142.086,34	0,00	142.086,34			
			2019	161.186,34	0,00	161.186,34			
	Totale Programma 1		2017	120.247,10	-2.000,00	118.247,10	141.957,71	-2.000,00	139.957,71
			2018	142.086,34	0,00	142.086,34			
			2019	161.186,34	0,00	161.186,34			
	TOTALE MISSIONE 3		2017	120.247,10	-2.000,00	118.247,10	141.957,71	-2.000,00	139.957,71
			2018	142.086,34	0,00	142.086,34			
			2019	161.186,34	0,00	161.186,34			
Missione	5	Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali							

Comune di Calderola

Allegato delibera di variazione del bilancio

Variazione n.: 3 del: 08-06-2017

Riferimento delibera Del. C.C. del 16-06-2017 n. 14

UNITA' DI VOTO	DENOMINAZIONE	ANNO	COMPETENZA			CASSA		
			Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto	Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale								
Titolo 1	Spese correnti	2017	20.000,00	6.112,23	26.112,23	39.185,25	6.112,23	45.297,48
		2018	20.000,00	0,00	20.000,00			
		2019	20.000,00	0,00	20.000,00			
Totale Programma 2		2017	20.000,00	6.112,23	26.112,23	39.185,25	6.112,23	45.297,48
		2018	720.000,00	0,00	720.000,00			
		2019	20.000,00	0,00	20.000,00			
TOTALE MISSIONE 5		2017	20.000,00	6.112,23	26.112,23	39.185,25	6.112,23	45.297,48
		2018	1.020.000,00	0,00	1.020.000,00			
		2019	20.000,00	0,00	20.000,00			
Missione 6	Politiche giovanili, sport e tempo libero							
Programma 1 Sport e tempo libero								
Titolo 1	Spese correnti	2017	49.100,00	10.000,00	59.100,00	56.131,64	10.000,00	66.131,64
		2018	51.294,28	0,00	51.294,28			
		2019	50.951,33	0,00	50.951,33			
Totale Programma 1		2017	49.100,00	10.000,00	59.100,00	308.709,05	10.000,00	318.709,05
		2018	51.294,28	0,00	51.294,28			
		2019	50.951,33	0,00	50.951,33			
TOTALE MISSIONE 6		2017	49.100,00	10.000,00	59.100,00	308.709,05	10.000,00	318.709,05
		2018	51.294,28	0,00	51.294,28			
		2019	50.951,33	0,00	50.951,33			
Missione 10	Trasporti e diritto alla mobilità							
Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali								
Titolo 1	Spese correnti	2017	155.295,70	-13.112,23	142.183,47	268.124,26	-13.112,23	255.012,03
		2018	171.468,40	0,00	171.468,40			
		2019	170.165,82	0,00	170.165,82			
Totale Programma 5		2017	275.211,67	-13.112,23	262.099,44	338.985,20	-13.112,23	325.872,97
		2018	221.468,40	0,00	221.468,40			
		2019	220.165,82	0,00	220.165,82			
TOTALE MISSIONE 10		2017	455.211,67	-13.112,23	442.099,44	574.281,53	-13.112,23	561.169,30
		2018	221.468,40	0,00	221.468,40			
		2019	420.165,82	0,00	420.165,82			
Missione 11	Soccorso civile							
Programma 2 Interventi a seguito di calamità naturali								
Titolo 1	Spese correnti	2017	1.544.828,25	471.828,25	2.016.656,50	2.089.800,14	471.828,25	2.561.628,39
		2018	503.000,00	0,00	503.000,00			
		2019	503.000,00	0,00	503.000,00			
Totale Programma 2		2017	1.544.828,25	471.828,25	2.016.656,50	2.089.800,14	471.828,25	2.561.628,39
		2018	503.000,00	0,00	503.000,00			

Comune di Calderola

Allegato delibera di variazione del bilancio

Variazione n.: 3 del: 08-06-2017

Riferimento delibera Del. C.C. del 16-06-2017 n. 14

UNITA' DI VOTO	DENOMINAZIONE	ANNO	COMPETENZA			CASSA		
			Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto	Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
		2019	503.000,00	0,00	503.000,00			
TOTALE missione 11		2017	13.599.980,25	471.828,25	14.071.808,50	13.614.909,82	471.828,25	14.086.738,07
		2018	6.308.152,00	0,00	6.308.152,00			
		2019	6.108.152,00	0,00	6.108.152,00			
TOTALE GENERALE DELLE USCITE		2017	17.798.837,91	517.264,05	18.316.101,96	18.650.822,25	517.264,05	19.168.086,30
		2018	13.244.190,46	0,00	13.244.190,46			
		2019	10.106.040,08	0,00	10.106.040,08			

Allegato delibera di variazione del bilancio

Variazione n.: 3 del: 08-06-2017

Riferimento delibera Del. C.C. del 16-06-2017 n. 14

UNITA' DI VOTO	DENOMINAZIONE	ANNO	COMPETENZA			CASSA		
			Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto	Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto

ENTRATE

TITOLO	2	Trasferimenti correnti						
Tipologia	101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	2017	5.452.182,88	517.264,05	5.969.446,93	5.178.574,09	517.264,05 5.695.838,14
			2018	1.839.048,81	0,00	1.839.048,81		
			2019	1.629.092,87	0,00	1.629.092,87		
TOTALE TITOLO 2			2017	5.455.182,88	517.264,05	5.972.446,93	5.183.046,69	517.264,05 5.700.310,74
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE			2017	17.798.837,91	517.264,05	18.316.101,96	17.957.429,43	517.264,05 18.474.693,48
			2018	13.244.190,46	0,00	13.244.190,46		
			2019	10.106.040,08	0,00	10.106.040,08		